ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
TRƯỜNG MẦM NON 2B
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]        Số: 44/TB-MN2B
	    Quận 5, ngày 28 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRỰC TUYẾN
NĂM HỌC 2022 – 2023

Căn cứ vào Kế hoạch số 1273/KH-SGDĐT ngày 04 tháng 5 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai chương trình chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố giai đoạn 2021-2025;
Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban Nhân dân Quận 5 về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023;
Căn cứ vào Quyết định số 1821/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân Quận 5 về quyết định Ban hành kèm theo Đề án thực hiện công tác tuyển sinh trực tuyến tại các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập trên địa bàn quận 5 giai đoạn 2021-2025;
Căn cứ vào nhu cầu của trường Mầm non 2B.
Nay trường Mầm non 2B tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023 bằng cả 2 hình thức: tuyển sinh trực tiếp và tuyển sinh trực tuyến.
1. Tuyển sinh trực tiếp: CMHS đến trực tiếp văn phòng trường mua và nộp hồ sơ.
2. Tuyển sinh trực tuyến: CMHS vào website: https://mg2bq5.hcm.edu.vn, vào mục tuyển sinh và làm theo hướng dẫn tuyển sinh cho hồ sơ đúng tuyến và hồ sơ ngoại tuyến năm học 2022-2023. Sau khi có kết quả xét duyệt, CMHS sẽ bổ sung các hồ sơ tuyển sinh cho nhà trường theo thông báo cụ thể sau.

	HIỆU TRƯỞNG

TRẦN THỊ DƯ